COMUNE DI STORO

PROVINCIA DI TRENTO

Numero e data di protocollo associati al documento come metadato
(DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i file allegati
alla medesima o la segnatura in intestazione.

Pubblica selezione per assunzioni a tempo determinato di personale nel profilo
professionale di operatore d'appoggio — categoria A — 1” posizione retributiva.

GRADUATORIA FINALE

Cognome nome punteggio

1 Tiboni Luciana 31,78
2 Bonomini Agnese 28,85
3 Gioia Teresa 23,15
4  Sai Domenica 22,97
5 Alilou Rahma 21,81
6 Oliveira Mary Ana 18,81
7  Butterini Luigina 10,83
8 Baroldi Cristina 10,65
9 Benkaddour Rabella 8,61
10 Cimarolli Angelina 8
11 Bonomini Maria 6,47
12 Valerio Debora 5,54
13 Fusi Elena 4,03
14 Bonazza Sara 3,82
15 Ferliga Sveda 3,46
16 Malfatti Cinzia 3,11
17 Ricci Gianmarco 2,13
18 Gatti Eleonora 1,07
19 Pupo Diego 0,5
20 Bassani Francesca 0,14
21 Scarano Giovanna 0
22 Perri Anna Angela 0
23 Quattrocchi Francesco 0
24  Ferliga Jessica 0
25 Radatti Anna 0
26 Giacco Nicole 0
27 Pezza Cesare 0

Sede legale: 38089 Storo — Piazza Europa n. 5 - Tel. 0465/681200 — fax: 0465/686026
email: comune@comune storo.tn.it - PEC: comune@pec.comune.storo.tn.it - sito: www.comune storo.tn.it
Codice Fiscale e P. IVA 00285750220

#Rete di éRete di I '
Riserve Riserve
Valle del Chiese

PEFC

Y aTe g :
I 55 &

UnteaNetions ¢ Menans - gl Ledrensi
EJU

Educafional, Scentiicand | the Biosphers
Cultwral Organzation | Programme | |Ca|'|ﬂ Alpi Ledrensi




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Floriani Elisa
Giofre Laura

Arci Veronica
Troiano Giuseppe
Scalvini Annalisa
Pellizzar1 Morena
Gobbi Anna
Cominotti Katia
Menini Barbara
Altieri Concetta
Campisi Vincenzo
Bonazza Francesco Guglielmo
Mezzari Sara
Marchionna Massimo
Scarlette Miranda
Pellizzari Daria
Bertini Marinella
Scalvini Nadia
Campidelli Federica
Checchetto Elena
Zanetti Maria
Castellini Grazia
Grassi Anna Angela
Curioso Mauro

cleleololeoloNeo oo loNeolo ool oo Ro o oo e Rl o Ne]

Il presente avviso ¢ pubblicato in Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-concorso/CONCORSI-IN-FASE-DI-SVOLGIMENTO.

Il Segretario comunale
Giovanelli dott.ssa Paola
firmato digitalmente

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la

segnatura  di  protocollo,  costituisce  copia
dell’originale  informatico  firmato  digitalmente,
predisposto e conservato  presso  questa

Amministrazione in conformita alle regole tecniche
(Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005).La firma autografa é
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del
responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).



