



# COMUNE DI STORO

PROVINCIA DI TRENTO

Numero e data di protocollo associati al documento come metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto della PEC o i file allegati alla medesima o la segnatura in intestazione.

**Pubblica selezione per assunzioni a tempo determinato di personale nel profilo professionale di operatore d'appoggio – categoria A – 1<sup>^</sup> posizione retributiva.**

## GRADUATORIA FINALE

	Cognome nome	punteggio
1	Tiboni Luciana	31,78
2	Bonomini Agnese	28,85
3	Gioia Teresa	23,15
4	Sai Domenica	22,97
5	Ailou Rahma	21,81
6	Oliveira Mary Ana	18,81
7	Butterini Luigina	10,83
8	Baroldi Cristina	10,65
9	Benkaddour Rabella	8,61
10	Cimarolli Angelina	8
11	Bonomini Maria	6,47
12	Valerio Debora	5,54
13	Fusi Elena	4,03
14	Bonazza Sara	3,82
15	Ferliga Sveda	3,46
16	Malfatti Cinzia	3,11
17	Ricci Gianmarco	2,13
18	Gatti Eleonora	1,07
19	Pupo Diego	0,5
20	Bassani Francesca	0,14
21	Scarano Giovanna	0
22	Perri Anna Angela	0
23	Quattrocchi Francesco	0
24	Ferliga Jessica	0
25	Radatti Anna	0
26	Giacco Nicole	0
27	Pezza Cesare	0

Sede legale: 38089 Storo – Piazza Europa n. 5 - Tel. 0465/681200 – fax: 0465/686026  
 email: comune@comune.storo.tn.it - PEC: comune@pec.comune.storo.tn.it - sito: www.comune.storo.tn.it  
 Codice Fiscale e P. IVA 00285750220



28	Floriani Elisa	0
29	Giofrè Laura	0
30	Arci Veronica	0
31	Troiano Giuseppe	0
32	Scalvini Annalisa	0
33	Pellizzari Morena	0
34	Gobbi Anna	0
35	Cominotti Katia	0
36	Menini Barbara	0
37	Altieri Concetta	0
38	Campisi Vincenzo	0
39	Bonazza Francesco Guglielmo	0
40	Mezzari Sara	0
41	Marchionna Massimo	0
42	Scarlette Miranda	0
43	Pellizzari Daria	0
44	Bertini Marinella	0
45	Scalvini Nadia	0
46	Campidelli Federica	0
47	Checchetto Elena	0
48	Zanetti Maria	0
49	Castellini Grazia	0
50	Grassi Anna Angela	0
51	Curioso Mauro	0

Il presente avviso è pubblicato in Amministrazione-Trasparente/Bandi-di-concorso/CONCORSI-IN-FASE-DI-SVOLGIMENTO.

Il Segretario comunale  
Giovanelli dott.ssa Paola  
firmato digitalmente

*Questa nota, se trasmessa in forma cartacea con la segnatura di protocollo, costituisce copia dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (Artt. 3 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993).*